



Calidad al mejor precio

ORIGEN
nacional

~~1,85€~~

1,65€
kilo



Pera Conferencia
Bierzo kg

~~5,00€~~

4,89€
kilo

~~5,25€~~



Queso fresco Froiz
natural o sin sal barra kg

Galletas
Gullón Creme
Tropical 800 g

~~3,45€~~

2,49€
3,11€/kg



~~13,95€~~

7,69€
0,11€/lavado



Detergente
Dixan
gel azul
72 lavados

ORIGEN

nacional

1,85€

1,65€

kilo

Variedad: Conferencia

Origen: España

Categoría: I

Calibre: 55 / 65

Pera Conferencia

Bierzo kg

ORIGEN

nacional

2,65€

2,19€

kilo

Variedad: Tang Gold / Nardacot

Origen: España

Categoría: I

Calibre: 1/ 2

Mandarina

Clementina Bollo kg

ORIGEN

nacional

2,89€

2,39€

kilo

Variedad: Nicoter (cov)/ Kanzi

Origen: Italia

Categoría: I

Calibre: 78 / 83 mm

Manzana

Kanzi kg

ORIGEN

nacional

1,99€

1,59€

kilo

Variedad: Grano

Origen: España

Categoría: I

Calibre: 75/ 90 mm

Cebolla butty

1 kg aprox. unidad

ORIGEN

nacional

2,19€

1,59€

kilo

Variedad: Pay Pay

Origen: España

Categoría: I

Calibre: M (57-67 mm)

Tomate

pera kg

2,49€

1,89€

3,78€/kg

Variedad: Babylon

Origen: España

Categoría: I

Calibre: 45 / 80 mm

Puerro

bandeja 500 g

ORIGEN

nacional

4,99€

3,99€

0,80€/kg

Variedad: Grano

Origen: España

Categoría: I

Calibre: 75/ 90 mm

Patata

Conde bolsa 5 kg

3,47€

3,19€

200 g: 15,95€/kg
325 g: 9,82€/kg

Florette

Ensalada Completa

pasta y atún 325 g

o César American Style

200 g unidad

2ª unidad

↓ -50%

0,46€

Comprando 2 la unidad sale a 0,69€ (2,09€/litro)

1 unidad: 0,92€ 2,79€/litro

Refresco

Sunny Delight

Florida 330 ml

3,19€

2,99€

400 g: 7,48€/kg
420 g: 7,12€/kg

Pizza Casa

Tarradellas

pepperoni 400 g

o Frankfurt 420 g

unidad

2,29€

1,99€

4,74€/kg

Masa para

empanadillas

La Napolitana

420 g

5,15€

4,90€

8,17€/kg

Tortilla de

patata casera

Palacios con cebolla

caramelizada 600 g

1,77€

1,80€

Ensaladilla

rusa gourmet

o de cangrejo

250 g

unidad

-50%

descuento

2ª unidad

Descuento en la de menor importe

(¡combinálas como quieras!)

2x3€

Comprando 2 la unidad sale a 1,50€ (6,00€/kilo)

Sándwich Froiz

atún con tomate, cangrejo

o mixto 130 g unidad

2ª unidad

↓ -70%

0,54€

Comprando 2 la unidad sale a 1,17€ (5,09€/kilo)

1 unidad: 1,79€ 7,78€/litro

Caffe Latte

Kaiku gama

230 ml unidad



~~4,99€~~
3,59€
 kilo

Jamoncitos de pollo kg



~~19,99€~~
17,89€
 kilo

Chuletas de Ternera Gallega kg



~~5,75€~~
4,99€
 kilo

Cinta de lomo de cerdo pieza o filetes kg



~~11,25€~~
10,45€
 kilo

Chuletas de cerdo Selecta kg



Hamburguesa pollo Corral bandeja 250 g

~~4,25€~~
3,75€
 15,00€/kg



Lacón Selecta porción desalado curado 380 g

~~5,89€~~
4,90€
 12,89€/kg



Filete ruso relleno de ternera y de cerdo Burger Meat elaboración propia kg

~~9,95€~~
8,75€
 kilo



Carne picada mezcla 50% ternera y 50% cerdo kg

~~9,95€~~
8,95€
 kilo





Siempre hay espacio para la ternura.

Lomo marinado ElPozo Extratiernos kg

~~5,99€~~
5,45€
 kilo

Lomo adobado ElPozo Extratiernos kg

~~6,59€~~
5,89€
 kilo

Solomillo de cerdo al vacío ElPozo Extratiernos con boletus y trufa 640 g aprox. o a las 4 pimientas 600 g aprox. pieza




Lomo de cerdo original o adobado ElPozo Extratiernos bandeja 300 g unidad

~~2,99€~~
2,69€
 8,97€/kg



Anunciado en TV

~~10%~~
-10%
 descuento

Al pasar por caja



Congelados y Helados

 **3,89€**
4,69€
8,64€/kg

Calamar troceado limpio Vostq 450 g

Anillas de Pota Argentina Maremundi 400 g **4,99€**
5,99€
12,48€/kg

 **3,59€**
4,34€
7,18€/kg

Filete de merluza Froiz sin piel 500 g

Corazones de filete merluza Pescanova sin piel 500 g **6,89€**
7,35€
13,78€/kg

Medallones de Merluza del cabo MSC N°s 500 g **4,45€**
4,94€
8,90€/kg

 **4,99€**
5,89€
20,79€/kg

Gambas peladas Pescanova 240 g

 **6,99€**
7,45€
17,48€/kg

Migas de bacalao Ala Blanca al punto de sal 400 g

 **7,99€**
8,99€
17,76€/kg

Filetes de bacalao Ala Blanca a punto de sal 450 g

 **9,55€**
9,99€
23,88€/kg

 **10,99€**
11,99€
13,74€/kg

Langostino Vannamei crudo 30-40 Pescanova 2 kg **8,48€**
12,99€
16,95€

El kilo sale a

 **0,99€**
1,04€
3,96€/kg

 **1,49€**
1,77€
7,45€/kg

 **2,59€**
3,39€
8,63€/kg

 **3,69€**
3,92€
7,38€/kg

 **2,59€**
3,39€
4,32€/kg

Pickers Nacho Cheese McCain 230 g **1,20€**
2ª unidad
↓ -70%
Comprando 2 la unidad sale a 2,60€ (11,30€/kg)
1 unidad: 3,99€ (17,35€/kg)

 **2,25€**
2,64€
5,63€/kg

 **3,49€**
3,99€
4,36€/kg

 **3,39€**
3,99€
8,48€/kg

 **4,65€**
5,25€
11,98€/kg

 **1,98€**
2ª unidad
↓ -50%
Comprando 2 la unidad sale a 2,97€
320 g: 9,28€/kg
330 g: 9,00€/kg
340 g: 8,74€/kg
355 g: 8,37€/kg
390 g: 7,62€/kg

Pizza Ristorante
Pepperoni-Salami 320 g, Prosciutto, Quattro Formaggi 340 g, Speciale 330 g, Tonna 355 g o espinacas 390 g unidad

 **2,55€**
2,75€
13,08€/kg

 **2,39€**
2,95€
7,59€/kg

 **2,79€**
2,99€
9,21€/kg

 **5,45€**
7,69€
11,85€/litro



8,99€

7,45€

kilo

Nombre científico: CERASTODERMA EDULE
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: RASTRAS
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 100 / 120
Modo de presentación: VIVO

Berberecho kg



9,99€

8,99€

kilo

Nombre científico: LITOPENAEUS VANNAMEI
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: VENEZUELA
Calibre: 50 / 70
Modo de presentación: DESCONGELADO

Langostino vannamei 50-70 kg



6,49€

5,95€

kilo

Nombre científico: ILLEX COINDETHII
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: REDES DE ARRASTRE
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 4 / 8
Modo de presentación: ENTERO

Pota común kg



11,89€

10,89€

kilo

Nombre científico: ARGYROSOMUS REGIUS
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: ESPAÑA
Calibre: 1 / 2
Modo de presentación: ENTERO

Corvina kg



5,99€

4,95€

24,75€/kg

Nombre científico: SALMO SALAR
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: NORUEGA
Calibre: 200
Modo de presentación: EVISCERADO

Salmon en porciones pieza 200 g



11,89€

10,89€

kilo

Nombre científico: BRAMA SPP
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: SEDALES Y ANZUELOS
Zona de Captura: ATL. CENTRO-ESTE FAO 34
Calibre: S / C
Modo de presentación: DESCONGELADO

Filete de palometa kg

Anchoas Palacio de Oriente del Cantábrico MSC en aceite de oliva filetes 30 g

2,59€

2,19€



Anguriñas Pescanova 100+100 g

2,19€

1,99€

995€/kg



Colas de langostino Aguinamar cocidas al natural 90 g o al ajillo 105 g unidad

2ª unidad

-50%

1,70 €

Comprando 2 la unidad sale a 2,55€
90 g: 28,33€/kilo
105 g: 24,29€/kilo

1 unidad: 3,40€
90 g: 37,78€/kilo
105 g: 32,38€/kilo





3,99€

3,49€

43,63€/kg

Salmon Noruego Skandia ahumado 80 g



4,69€

3,95€

49,38€/kg

Salmon noruego Skandia Pure sin ahumar 80 g



4,59€

3,95€

49,38€/kg

Trucha Ahumada del Pirineo Martiko 80 g



12,90€

9,95€

kilo

Jamón cocido extra
ElPozo 1954 raza
Duroc 92% carne kg



21,25€

18,95€

kilo

Pechuga de pavo Frial
entera 94% carne kg



15,95€

13,95€

kilo

Guanciale Frial
papada curada
Duroc kg



20,99€

19,95€

kilo

Chorizo o salchichón cular ibérico
bellota Florencio Gómez kg



23,95€

19,95€

kilo

Chorizo magno
Alejandro kg



21,95€

19,90€

kilo

Jamón deshuesado serrano
Froiz reserva reducido en sal
14 meses de curación kg



9,95€

8,99€

kilo

Chorizo gallego
Torroña primera kg



18,85€

17,95€

kilo

Lomo embuchado Collel extra kg



44,00€

39,90€

kilo

Cecina
embuchada
de vacuno
La Encina
del Bierzo kg



11,98€

11,69€ kilo

Queso Lorán Brezo
cazuela grande kg



12,49€

11,99€ kilo

Queso Larsa
Clásico o Ligeró
barra kg



~~5,00€~~

~~5,25€~~

4,89€ kilo

Queso fresco Froiz
natural o sin sal barra kg



17,45€

14,95€ kilo

Rulo de queso de
cabra El Pastor kg



15,95€

13,95€ kilo

Queso Azul Bergader kg



18,25€

16,45€ kilo

Queso Président
Brie kg



17,65€

15,90€ kilo

Queso
El Pastor Santtum
mezcla semicurado kg



17,99€

16,95€ kilo

Queso García
Baquero curado kg

Refrigerados

Jamón cocido extra
o pechuga de pavo
ElPozo 225 g unidad

2,75€
1,99€
8,84€/kg



Lacón asado
al horno Tello
lonchas 200 g

2,35€
1,99€
9,95€/kg



Jamón curado
Navidul de
Extremadura
medias lonchas
2x69 g

3,45€
2,95€
21,38€/kg



Jamón
o paleta Navidul
de cebo ibérico
50% raza ibérica
104 g unidad

6,99€
5,95€
57,21€/kg



Chorizo de León
La Encina del Bierzo
herradura dulce o picante
extra 400 g unidad

6,25€
5,75€
14,38€/kg



Chorizo o
salchichón
ibérico Nico
velitas 200 g

2,65€
2,25€
11,25€/kg



-50% descuento
2ª unidad
Descuento en la de
menor importe
¡Combinalas como quieras!

Froiz chorizo, salchichón
extra o chorizo pamplona
bipack 2x100 g unidad



Chistorra
Alejandro
original o
picante
200 g
unidad

3,39€
2,99€
14,95€/kg



Pinchitos
San Luis
bolsa 500 g

6,25€
5,95€
11,90€/kg



0,89€
4,45€/kg

Salchichas
Oscar Mayer Wieners
classic, queso, pavo o
pollo 200 g unidad



Queso
Barral D.O.P.
Arzúa-Ulloa
pieza 940 g

11,98€
10,85€
11,54€/kg



Queso
García Baquero
Ya Cortado
curado 225 g o
Reserva 12 meses
200 g unidad

5,20€
5,29€
3,99€
200 g: 19,95€/kg
225 g: 17,73€/kg



2x3€
Comprando 2
la unidad sale a
1,50€ (7,50€/kilo)
1 unidad: 1,89€
9,45€/kilo

Queso Monarc
Edam lonchas
500 g

3,83€
2,99€
5,98€/kg

Queso Froiz
Gouda light
lonchas
200 g



Quesitos
Mini Babybel
Original malla
8 u 160 g

3,90€
3,79€
23,69€/kg



Queso griego
feta DOP Casa
Azzurra 150 g

2,40€
1,99€
13,27€/kg



1,29€
10,32€/kg

Crema de queso Froiz Selection
curado, semicurado, oveja
o cabra 125 g unidad



2ª unidad
-70%
1,11€
Comprando 2
la unidad sale a
2,40€ (6,86€/kilo)
1 unidad: 3,69€
10,54€/kilo

Queso
Philadelphia
untar original o
light 350 g
unidad



Preparado
vegetal de
lenteja Tulipán
para cocinar
brik 250 ml

1,15€
0,99€
3,96€/litro



Mantequilla
Asturiana 125 g

1,95€
1,76€
14,08€/kg



Margarina
Tulipán sin
aceite de
palma 225g

1,99€
1,69€
7,51€/kg





0,69€
0,59€
2,36€/kg

Pan barra
Riquiña 250 g



1,49€
1,39€
3,97€/kg

Hogaza 100%
integral trigo
350 g

Empanadilla
hojaldre atún,
carne, pollo,
boloñesa o
fiambre y queso
2 u 180 g unidad



1,98€
1,85€
10,28€/kg

Caña
decorada
crema o
chocolate 2 u
194 g unidad



1,24€
1,00€
5,15€/kg



Kéfir natural
Kalekói 500 g

2,19€
1,99€
3,98€/kg



Kéfir de cabra
Cantero de
Letur ecológico
420 g

3,75€
3,39€
8,07€/kg



Activia
cremoso gama
4x115 g unidad

2,69€
2,39€
5,20€/kg



Leche
fermentada estilo
griego Xanceda
ecológico
stracciatella
2x125 g

2,15€
1,89€
7,56€/kg



Yogur Danone Oikos
gama 4x110 g unidad

2x1

Comprando 2
la unidad sale a
1,50€ (3,41€/kilo)
1 unidad: 2,99€
6,80€/kilo



Danet
chocolate
o vainilla
4x120 g
unidad

1,94€
1,75€
3,65€/kg



Dalky Nestlé fresa nata,
chocolate nata 4x100 g
o dúo chocolate 4x90 g
unidad

2ª unidad
↓ -70%
0,81€

Comprando 2
la unidad sale a 1,75€
4x90 g: 4,86€/kilo
4x100 g: 4,38€/kilo
1 unidad: 2,69€
4x90 g: 7,47€/kilo
4x100 g: 6,73€/kilo



Preparado
lácteo infantil
Puleva
Peques 3
Crecimiento
brik 1 L

1,89€
1,75€



Preparado lácteo
infantil Nestlé Nativa
Crecimiento
+1 original, con cereales o
+2 con cereales 1 L unidad

2,35€
1,95€
1,76€



Smilitos
de maíz
Smileat
ecológicos
38 g

1,99€
1,69€



Pouch
Nesquik
Nestlé 110 g

1,59€
1,39€
12,64€/kg



4,25€
2,95€

200 ml: 1,48€/100 ml
500 ml: 0,59€/100 ml

Johnson's
No Más Tirones
Champú 500 ml o
Spray
acondicionador
200 ml unidad



3,55€
2,99€

Cepillo Signal
Mario O a 6
años



12,99€
9,99€

28 u: 0,36€/unidad
33 u: 0,30€/unidad
40 u: 0,25€/unidad

Pañal Huggies
Extra Care T5
(11-25 kg) 28 u,
T4 (8-16 kg) 33
u o T3 (6-10 kg)
40 u, unidad

Alimentación



2,25€
1,99€

Aceite de girasol
Ucasol 1 L



4,79€
4,19€

Aceite de oliva
Ybarra 0,4° o 1°
1 L unidad



5,99€
5,19€

Aceite de oliva
Ybarra virgen
extra 1 L



El litro sale a
4,78 €

Aceite de oliva
La Masia virgen
extra 3 L

14,35€
16,95€



1,29€
1,00€

Vinagre
Carbonell 1 L



2ª unidad
↓ -50%
0,93€

Comprando 2
la unidad sale a
1,39€ (11,58€/kg)
1 unidad: 1,85€
15,42€/kg

Caldo de
pollo Avecrem
Gallina Blanca
12 pastillas
120 g



2ª unidad
↓ -50%
1,08€

Comprando 2
la unidad sale a
1,62€
1 unidad: 2,15€

Caldo casero Gallina Blanca
100 % natural gama 1 L unidad



2ª unidad
↓ -50%
1,00€

Comprando 2
la unidad sale a
1,50€
1 unidad: 1,99€

Caldo Gallo pollo o cocido
1 L unidad



Sopa Maggi
gama sobre unidad

2ª unidad
↓ -50%
0,43€

Comprando 2
la unidad sale a 0,65€
53 g: 12,26€/kilo
68 g: 9,56€/kilo
78 g: 8,33€/kilo
82 g: 7,93€/kilo



-50%
descuento
2ª unidad
Descuento en la de
menor importe
¡Combinalas como quieras!

Pasta Gallo
plumas al bronce,
gama sin gluten
450 g o 250 g
unidad



1,35€
1,19€
4,76€/kg

Avena cocida
Brillante vasito
2x125 g



Fideos Maggi Fusian
curry o pollo 71 g unidad

2ª unidad
↓ -50%
0,50€

Comprando 2
la unidad sale a
0,75€ (10,56€/kg)
1 unidad: 0,99€
13,94€/kg



-50%
descuento
2ª unidad
Descuento en la de
menor importe
¡Combinalas como quieras!

Fideos
orientales
Yatekomo
Gallina Blanca
pollo con soja 79 g,
barbacoa 82 g,
Yakisoba classic
o pollo 93 g unidad



Arroz largo
Sos 1 kg

1,95€
1,79€



Arroz Thai
Tilda-Sundari
Jasmine 1 kg

3,59€
2,99€



Placas para lasaña
precocidas
El Pavo 200 g

2ª unidad
↓ -50%
0,83€

Comprando 2
la unidad sale a
1,24€ (6,20€/kg)
1 unidad: 1,65€
8,25€/kg



Fabada
Litoral asturiana 420 g

2ª unidad
↓ -50%
1,30 €

Comprando 2
la unidad sale a
1,95€ (4,64€/kg)
1 unidad: 2,60€
6,19€/kg



Sazonador
para fajitas
Old El Paso
30 g

1,19€
1,00€



Tortillas
Old El Paso
sin gluten
6 u 216 g

3,09€
2,65€
12,27€/kg



Espárragos
Carretilla fiesta
8/12 frutos
150 g

2,99€
1,99€
13,27€/kg



Ensalada
Bonduelle
mediterránea
310 g

3,69€
2,29€
7,39€/kg



Brotes
germinados
Bonduelle
3x90 g

3,39€
2,29€
8,48€/kg



Maiz Gigante
Verde dulce
3x140 g

3,15€
2,59€
6,17€/kg



Pollo al ajillo
con patatas
asadas
Carretilla
250 g

4,39€
2,99€
11,96€/kg

Alimentación

Tomate Orlando frito brik 3x212 g

1,99€
1,59€
2,50€/kg



2,19€
5,48€/litro

Mayonesa Prima Original 400 ml



1,99€
6,73€/kg

Salsa Cheddar Bacon Orlando bocabajo 245 g



1,75€
1,59€
4,54€/kg

Pisto Ibsa con tomate 350 g



3,75€
3,49€
8,73€/litro

Salsa Heinz miel y mostaza bocabajo 400 ml



3,49€
2,99€
7,48€/litro

Salsa Heinz Barbacoa Classic 400 ml

¡GANA PREMIO SEGURO!

ESCANEA Y GANA

-50% descuento

2ª unidad

Descuento en la de menor importe

¡Combinálas como quieras!

Mayonesa Hellmann's original 450 ml chili, ajo asado o trufa bocabajo 250 ml unidad

ACTUAL DE LA SELECCIÓN

MAYONESA OFICIAL DE LA SELECCIÓN

Especial Italia



1,69€
1,29€
2,58€/kg

Pasta Barilla spaghetti n° 5 corto, spaghettoni n° 7, penne rigate, rigatoni o fusilli 500 g unidad



2,99€
1,95€
9,75€/kg

Salsa Barilla Pesto Rosso 200 g



2,99€
2,25€
11,84€/kg

Salsa Barilla Pesto alla Genovese 190 g



1,99€
1,79€
6,39€/kg

Crema de vinagre balsámico de Modena Froiz 280 g



2,25€
2,09€
4,18€/litro

Vinagre Froiz Modena 500 ml



1,70€
1,45€
4,14€/kg

Tomate Cirio especial pasta 350 g



1,99€
1,49€
3,92€/kg

Salsa Pizza Helios 380 g



1,43€
1,29€
4,30€/kg

Salsa Froiz Bolognese o Napolitana 300 g unidad



1,95€
330 g: 5,91€/kg
350 g: 5,57€/kg

Salsa Gallo boloñesa 350 g o carbonara 330 g unidad



-50% descuento

2ª unidad

Descuento en la de menor importe

¡Combinálas como quieras!

Pasta fresca al huevo Rana Ravioli con relleno de carrilleras de ternera o queso ricotta y espinacas 250 g unidad



-15% descuento

incluido en el precio

Queso italiano Granarolo DOP Parmigiano Reggiano rallado 90 g, lascas 80 g o cuña 200 g unidad



-15% descuento

incluido en el precio

Casa Azzurra Mozzarella fresca 100 g, mozzarella de Bufala 125 g o queso italiano mascarpone 500 g unidad



2ª unidad

-50%

1,98€

Comprando 2 la unidad sale a 2,97€ (11,00€/kilo)

1 unidad: 3,95€ 14,63€/kilo

Piccolini Buitoni jamón y queso o 3 quesos 270 g unidad



15,95€
12,95€
18,50€/litro

Licor Limoncello Villa Massa 70 cl



13,65€
12,49€
17,84€/litro

Aperitivo Aperol 70 cl



Panna Cotta La Lechera natural 4x100 g

1,99€
1,79€
4,48€/kg

Desayunos y meriendas

Barrita Nature Valley Crunchy avena y miel 5x2 u 210 g



~~2,59€~~
2,19€
10,43€/kg

~~3,99€~~
3,19€
10,29€/kg



Cereales Nestlé Fitness Proteína cacao 0% azúcar 310 g

~~2,19€~~
1,59€
3,74€/kg



~~3,45€~~
2,49€
3,11€/kg



~~3,99€~~
3,69€
16,77€/kg



Galletas de cacao ecológicas Smileat 220 g

~~2ª unidad~~
0,93€
Comprando 2 la unidad sale a 1,39€ (9,27€/kilo)
1 unidad: 1,85€ 12,33€/kilo



Galleta Biscoff rellena Lotus 150 g

~~2,95€~~
2,49€
9,05€/kg



Galletas Arluy Simpsons minis choco 275 g

~~2,15€~~
1,89€
5,73€/kg



Galletas Coral Boer nata 330 g

~~1,83€~~
1,65€
6,20€/kg



~~1,99€~~
1,65€
8,25€/kg



Rosegones Dulcesol 200 g



~~2ª unidad~~
3,30€
Comprando 2 la unidad sale a 4,95€ (24,75€/kilo)
1 unidad: 6,59€ 32,95€/kilo

Galletas Casa Eceiza surtido 200 g

~~2,55€~~
1,89€
7,56€/kg



Galletas LU Principe Maxi Choc rellena de chocolate 250 g

~~2,45€~~
1,89€
17,18€/kg



-70% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
[Combinálas como quieras!]



Galletas Oreo bañadas con chocolate blanco 246 g, doble crema 157 g o leche original 220 g unidad o **Galleta Milka Cookies** sensations Oreo 156 g unidad

~~2,95€~~
2,39€
7,47€/kg



Galletas Cuétara Campurrianas 0% 320 g

~~3,95€~~
3,19€
9,11€/kg



Galletas Cuétara Campurrianas Trozos Chocolate 350 g

~~3,89€~~
2,69€
5,17€/kg



Galletas Cuétara Choco Flakes 520 g

~~2ª unidad~~
1,38€
Comprando 2 la unidad sale a 2,07€ (15,92€/kilo)
1 unidad: 2,75€ 21,15€/kilo



Tortitas arroz Bicentury chocolate con leche, integral sabor yogur o con chocolate negro pack 4x2 130 g unidad

~~3,37€~~
2,79€
4,65€/kg



Galletas Artiach Marbú Dorada 600 g

~~3,85€~~
3,19€
4,23€/kg



Galletas Cuétara Campurrianas 755 g



Magdalenas La Bella Easo 0% azúcares 8 u 232 g

~~2,79€~~
2,39€
10,30€/kg

Desayunos y meriendas



-70% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinalas como quieras!

Chicle Orbit Refreshers
sin azúcar gragea bubblemint, hierbabuena estuche 15 g, fresa y limón o tropical bote 30 u, unidad



-50% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinalas como quieras!

Mermelada La Vieja Fábrica
naranja amarga, melocotón, fresa, frambuesa o frutas del bosque 280 g unidad



1,85€
1,49€
5,96€/kg

Mermelada Helios
melocotón o fresa 10x25 g unidad



2ª unidad
-50%
1,43€
Comprando 2 la unidad sale a 2,14€ (18,77€/kilo)
1 unidad: 2,85€ 25,00€/kilo

Gelatina Royal fresa, piña o limón 114 g unidad



2,40€
2,19€
5,48€/kg

Crema Froiz
13% avellanas y cacao 400 g



6,45€
4,95€
7,98€/kg

Nocilla Familiar
Chocoleche tarrina 620 g



2,99€
1,99€
15,43€/kg

Barritas Nocilla
original 6 unidades 129 g



2,49€
1,99€
19,90€/kg

Chocolate Lacasitos
Lacasa leche 100 g



1,99€
2,15€
1,99€

Chocolate Milka
almendras enteras, Oreo blanco 100 g o sándwich 92 g unidad
92 g: 17,28€/kg
100 g: 15,90€/kg



-50% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinalas como quieras!

Chocolate Nestlé
con leche 125 g, con leche y almendras o leche y avellanas 123 g unidad



-50% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinalas como quieras!

Chocolate Lindt
Lindor leche o Excellence suave 70% cacao 100 g unidad



17,99€
13,99€
41,51€/kg

Bombones Lindt Dulces Deseos 337 g



2,79€
2,29€
11,45€/kg

Huesitos Valor original 10 x 20 g



3,50€
2,99€
14,95€/kg

Chocolate Valor puro 200 g



6,49€
7,49€
6,55€
7,25€

Chocolate Valor negro
70% con almendras, 82% con almendras y naranja 200 g, 82% con almendras 70% con avellanas 250 g unidad
5,29€
200 g: 26,45€/kg
250 g: 21,16€/kg



2,26€
1,99€
9,95€/kg

Tostas de pan Daveiga
marineras 200 g



2,39€
1,99€
8,29€/kg

Hogaza de pan tostado
Recondo Rústica 240 g



2,99€
2,55€
5,10€/kg

Pan molde Bimbo
Artesencia brioche o integral 500 g unidad



4,85€
3,99€
7,98€/kg

Crackers Prima
tradicional o integral 500 g unidad

Desayunos y meriendas



FORMATO AHORRO
Nesquik
1kg
CON CACAO NATURAL
74

7,50€
6,35€

Cacao Nesquik soluble
bolsa 1 kg



FORMATO AHORRO
ColaCao
al Original
1,1kg

9,99€
8,65€
7,86€/kg

Cacao ColaCao
bolsa 1,1 kg



HORNIMANS
Jengibre Bienestar
Jengibre con Té MATCHA
Maca con Jengibre
20 bolsitas

2ª unidad
↓ -70%
0,90€

Comprando 2 la unidad sale a 1,95€
15 bolsitas: 0,13€/unidad
20 bolsitas: 0,10€/unidad
1 unidad: 2,99€
15 bolsitas: 0,20€/unidad
20 bolsitas: 0,15€/unidad

Infusión Hornimans
jengibre con té matcha, maca con jengibre 20 bolsitas,
Jengibre Bienestar miel o arándanos 15 bolsitas unidad



MARCILLA
Crema
200g

9,99€
7,49€
37,45€/kg

Café Marcilla crema soluble natural o descafeinado
200 g unidad



MARCILLA
Crema
PURO ARÁBICA SUDAMERICANA
BRASIL & COLOMBIA
400 g

-50% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinalas como quieras!

Café Marcilla grano Puro Árabica 400 g o molido natural 500 g unidad



MARCILLA
Crema
20 u.

2ª unidad
↓ -70%
1,92 €

Comprando 2 la unidad sale a 4,16€ (0,21€/cápsulas)
1 unidad: 6,39€
0,32€/cápsula

Café Marcilla gama cápsulas
20 u, unidad



Dolce Gusto
Espresso Intenso
16 u.

2ª unidad
↓ -50%
2,48€

Comprando 2 la unidad sale a 3,72€ (0,23€/cápsula)
1 unidad: 4,95€
0,31€/cápsula

Café cápsulas Dolce Gusto
café con leche, cortado, cortado descafeinado, espresso Intenso, espresso Intenso descafeinado, con leche descafeinado 16 u, unidad



Ensure NUTRIVIGOR
chocolate o vainilla
400 g unidad

16,99€
13,99€
34,98€/kg

Complemento alimenticio Ensure Nutrivigor chocolate o vainilla 400 g unidad



Granini
pomelo rosa, sin azúcares añadidos Antiox arándanos y uva, Inmune Cocktel frutas o zanahoria y naranja 1 L unidad

2ª unidad
↓ -50%
1,50€

Comprando 2 la unidad sale a 2,25€
1 unidad: 2,99€



Juver
Bebida Disfruta
piña o 10 frutas + 10 vitaminas
1,5 L unidad

-50% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinalas como quieras!



DON SIMÓN
Naranja
1 L unidad

2,95€
2,25€

Zumo Don Simón naranja exprimida con o sin pulpa 1 L unidad



PULEVA
Omega 3
desnatada original, nueces o desnatada sin lactosa
1 L unidad

1,89€
1,65€



LARSA
Leche
1 L unidad

Desnatada
1,08€
1,12€
Semidesnatada
1,12€
1,16€
Entera
1,19€
1,25€

Leche Larsa brik 1 L unidad



ASTURIANA
Leche
sin lactosa 1 L unidad

Desnatada
1,19€
1,28€
Semidesnatada
1,25€
1,34€
Entera
1,29€
1,38€

Leche Asturiana sin lactosa 1 L unidad



alpro
Avena
original o sin azúcar
1 L unidad

1,99€
1,49€

Bebida de avena Alpro original o sin azúcar 1 L unidad



Única A2
Leche
entera, semidesnatada o sin lactosa
1 L unidad

1,39€
1,20€
1,35€



Pascual
Leche
sin lactosa entera, semidesnatada o desnatada
1 L unidad

1,49€
1,25€
1,55€



Movit
Leche
calcio semidesnatada o desnatada brik 1 L unidad

1,65€
1,35€



YOSOY BARISTA
Matcha Avena
1 L unidad

2,49€
1,65€

Bebida de Avena Yosoy Barista con té Matcha UHT 1 L



INNOVACIÓN EN EL MERCADO

Las novedades del año



2,99€

FINDUS
Salto
Pappardelle
al Ragù
PLATOS PREPARADOS
300 g / 9,97€/kilo

VALOR
Chocolate
Negro 70%
relleno con
Macadamia
Caramelizada
CHOCOLATES
150 g / 23€/kilo



3,45€



2,39€

ARTIACH
Wafer-Cubes
Chocolate Blanco
GALLETAS
110 g / 21,73€/kilo



2,19€

KIT KAT
Coches F1
CHOCOLATES
66 g / 33,18€/kilo



2ª unidad

-50%

2,00€

Comprando 2
1ª unidad sale a
3,00€ (0,30€/cápsula)

1 unidad: 3,99€
0,40€/cápsula

STARBUCKS
Nespresso
Chocolate
Caramel
CAFÉS
51 g 10 cápsulas



¡PENSANDO EN TI!

Selección de productos



8,99€

BONKA
Grano Natural
CAFÉS
500 g / 17,98€/kilo



1,49€

FUZE TEA
Sabor Original
Limón o Limón sin Azúcar
REFRESCOS
Pet 1,5 litros / 0,99€/litro



8,75€

7,95€

LENOR
Unstoppables
Fresh
ADITIVOS LAVADO
495 g
16,06€/lavado



ARIEL
Platinum Extra Poder
Quitamanchas
DETERGENTES
20 + 20 lavados /
0,44€/lavado



Surimi Vigilante
con camarones
al ajillo picante
50 g

2,29€
1,99€
39,80€/kg



Agujas Vigilante
en aceite de
oliva 88 g

2,89€
2,49€
28,30€/kg



Calamares
Albo en su tinta
72 g

2,95€
2,29€
31,81€/kg



Mejillones Calvo
en escabeche
8/12 piezas 69 g

4,69€
3,65€
52,90€/kg



Atún Claro Calvo
en aceite de oliva
original, bajo en sal
vuelca fácil 3x52 g o
ligero en aceite de
oliva 3x60 g unidad

4,50€
2,99€
3x52 g: 19,17€/kg
3x60 g: 16,61€/kg



Bonito Albo
en aceite de oliva
o escabeche
82 g unidad

3,59€
2,59€
31,59€/kg

Snacks y bebidas



2,39€

1,69€

13,00€/kg

Aceitunas La Española suave rellena de anchoa 130 g



2,60€

1,99€

15,31€/kg

Aceitunas La Española Gildas rellena de anchoa, jalapeño y guindilla 130 g



2ª unidad

↓ -50%

1,25€

Comprando 2 la unidad sale a 1,87€ (15,58€/kilo)

1 unidad: 2,49€ 20,75€/kilo

Pipas Facundo supremas 120 g



2ª unidad

↓ -50%

0,63€

Comprando 2 la unidad sale a 0,94€ (9,40€/kilo)

1 unidad: 1,25€ 12,50€/kilo

Chaskis Facundo original o barbacoa 100 g unidad



1,91€

1,50€

10,71€/kg

Doritos Matutano Chili Pepper o Tex-Mex 140 g unidad



1,89€

1,50€

10,00€/kg

Lay's al punto de sal 150 g



2ª unidad

↓ -70%

0,30€

Comprando 2 la unidad sale a 0,65€

1 unidad: 0,99€

Agua con gas FONTER pet 1 L



3x2

Comprando 3 la unidad sale a 0,53€ (0,35€/litro)

1 unidad: 0,79€ 0,53€/litro

Agua Cabreiroá 1,5 L



0,50€

0,45€

1,36€/litro

Té Don Simón limón lata 33 cl



0,80€

0,75€

2,27€/litro

Fanta naranja o limón lata 33 cl unidad



1,59€

1,55€

0,78€/litro

Fanta Zero naranja 2 L



4,10€

3,80€

0,95€/litro

Coca-Cola Original, Zero o Zero Zero pack 2x2 L unidad



2ª unidad

↓ -50%

0,40€

Comprando 2 la unidad sale a 0,60€ (1,82€/litro)

1 unidad: 0,80€ 2,42€/litro

Fanta Zero naranja lata 33 cl



3x2

Comprando 3 la unidad sale a 0,66€ (2,00€/litro)

1 unidad: 0,99€ (3,00€/litro)

Fuze Tea té verde, maracuyá, limón o limón sin azúcar lata 33 cl unidad



2ª unidad

↓ -50%

1,25€

Comprando 2 la unidad sale a 1,87€ (7,48€/litro)

1 unidad: 2,49€ 9,96€/litro

Kombucha Eco Casa Xanceda lemmón o frutos rojos 250 ml unidad



2ª unidad

↓ -50%

1,08€

Comprando 2 la unidad sale a 1,62€ (1,08€/litro)

1 unidad: 2,15€ 1,43€/litro

Tinto de Verano La Casera limón 1,5 L



2,59€

2,39€

3,19€/litro

Vino Aguja Joven Capel blanco o rosado 75 cl unidad



2,39€

2,09€

2,79€/litro

Vino Rueda Mayor de Castilla verdejo 75 cl



3,99€

3,19€

4,25€/litro

Vino Rueda Mayor de Castilla verdejo 75 cl



6,95€

6,25€

8,33€/litro

Vino Rías Baixas Legado del Conde Albariño 75 cl



4,95€

4,45€

5,93€/litro

Vino Ribeiro O Ventosela blanco 75 cl



5,99€

3,99€

5,32€/litro

Vino Toro Pata Negra roble 75 cl



9,65€

7,95€

10,60€/litro

Vino Ribera del Duero Melior Matarromera tempranillo 75 cl

0,65€
0,55€
1,67€/litro



Sprite
lata 33 cl

2ª unidad
↓ -70%
0,29€
Comprando 2 la unidad sale a 0,63€ (1,91€/litro)
1 unidad: 0,97€ 2,94€/litro



Schweppes
limón lata 33 cl

1,49€



Tónica
Schweppes
Original o Zero
1 L unidad

2x1€
Comprando 2 la unidad sale a 0,50€ (2,00€/litro)
1 unidad: 0,65€ 2,60€/litro



Tónica
Nordic Mist
lata 250 ml

0,88€
0,65€
1,97€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
0,0 tostada
lata 33 cl

0,50€
0,45€
1,36€/litro



Cerveza
San Miguel
especial
lata 33 cl

0,79€
0,50€
1,52€/litro



Cerveza
Mahou clásica
lata 33 cl

1,05€
0,79€
2,39€/litro



Cerveza
Mahou
5 Estrellas
Session Ipa
lata 33 cl

2ª unidad
↓ -50%
0,66€
Comprando 2 la unidad sale a 0,99€ (1,98€/litro)
1 unidad: 1,32€ 2,64€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
lata 50 cl

2ª unidad
↓ -50%
0,56€
Comprando 2 la unidad sale a 0,84€ (2,55€/litro)
1 unidad: 1,12€ 3,39€/litro



Cerveza 1906
lata 33 cl

2ª unidad
↓ -50%
0,96€
Comprando 2 la unidad sale a 1,44€ (2,88€/litro)
1 unidad: 1,91€ 3,82€/litro



Cerveza 1906
Reserva Especial
botella 50 cl

0,89€
0,69€
2,09€/litro



Cerveza El
Aguila sin filtrar
botella 33 cl

1,25€
2,50€/litro



Cerveza
Franziskaner
botella 50 cl

3,59€
2,75€
1,83€/litro



Cerveza
Cruzcampo
Shandy limón
pack 6x25 cl

6,70€
4,95€
1,65€/litro



Cerveza Mahou
5 Estrellas
botella 12x25 cl

8,16€
6,10€
2,03€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
botella pack
12x25 cl

3,95€
3,39€
4,52€/litro



Vino Rioja
Castillo de Albaí
tempranillo 75 cl

4,99€
3,19€
4,25€/litro



Vino Rioja
Antaño
crianza 75 cl

2ª unidad
↓ -50%
4,45€
Comprando 2 la unidad sale a 6,69€ (8,91€/litro)
1 unidad: 8,90€ 11,87€/litro



Bebida Alma Atlántica
Albariño o Mencia rosé
75 cl unidad

9,50€
8,95€
12,79€/litro



Ron
Negrita 70 cl

11,29€
9,89€
14,13€/litro



Vodka
Smirnoff 70cl

14,59€
13,89€
19,84€/litro



Ginebra o Bebida sin
alcohol 0,0 Tanqueray
70 cl unidad

9,99€
8,95€
12,79€/litro



Whisky escocés
William Lawson's
70 cl

11,99€
11,89€
16,99€/litro



Ponche
Cuesta 70 cl

Mascotas



Snack gato Félix gama 45 g, 50 g, 60 g o 4x10 g unidad

1,99€
1,00€
50 g: 20,00€/kg
60 g: 16,67€/kg



Comida gato Félix Tasty & Shreds carnes o pescado 4x80 g unidad

2,75€
1,99€
6,22€/kg



Comida gatos Félix gelatinas Sensations carne, Fantastic carne o pescado 4x85 g unidad

2,75€
1,99€
5,85€/kg



Comida gatos Ultima esterilizados pollo o bolas de pelo 1,5 kg unidad

10,95€
8,90€
5,93€/kg



Comida perros Brekkiies Dog Mini 1,5 kg

5,95€
4,79€
3,19€/kg



Comida perros Friskies Adult Aves 15 kg

28,99€
23,95€
1,60€/kg

Droguería



Estropajo Spontex salvañas frotamax

1,15€
1,00€



Bayeta Spontex Origin especial posavajillas

3,10€
2,85€



Bolsa basura Handy Bag baño perfumada 10 L 12 u

1,99€
1,75€
0,15€/unidad



Papel Albal hornos 8 m

3,23€
2,89€
0,36€/metro



Sanytol Limpiador baños, Multiusos o Quitagrasas pistola 750 ml unidad

3,29€ 2,99€ 3,29€
2,49€
3,32€/litro



Quitagrasas Tenn brillante 750 ml

3,39€
2,25€
3,00€/litro



Limpiador Tenn brillante maderas 1,25 L

3,39€
2,25€
1,80€/litro



Desatascador WC Net Energy gel 1 L

5,75€
4,89€



Limpiametales Stark algodón mágico 75 g

2,99€
2,69€
35,87€/kg



Servilletas Scottex original decoradas 64 u

0,95€
0,01€/unidad



Papel cocina Foxy Cartapaglia 2 rollos

2,25€
1,79€
0,90€/unidad



Papel cocina Renova recycled gigarrollo unidad

2,99€
2,75€



Papel Higiénico Scottex Megarrollo 6 u

3,69€
2,39€
0,40€/unidad



Papel Higiénico Scottex Original 12 rollos

3,99€
2,99€
0,25€/unidad

-50% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinadas como quieras!

Pierrot
Capillo Dental Ortodoncia medio, New Active Duro, eléctrico, hilo dental aloe vera 50 m unidad



3,60€
2,99€
3,95€

Mini Kit dental Pierrot Express o Sharky Infantil unidad



4,99€
3,99€
7,98€/100 ml

Crema dental Colgate max white ultra 50 ml



2x1
Comprando 2 la unidad sale a 1,90€ (2,53€/100 ml)
1 unidad: 3,79€ 5,05€/100 ml

Crema dental Colgate total anti desgaste 75 ml



4,99€
3,99€
0,80€/100 ml

Elixir Listerine menta fresca, mentol o mentol suave sin alcohol 500 ml unidad



4,75€
3,99€
0,13€/unidad

Tabletas limpiadoras Polident fórmula limpiadora para prótesis dentales 30 u



2,25€
1,50€
0,60€/100 ml

Gel Sanex dermo 250 ml



3,25€
2,75€
0,28€/100 ml

Gel Natturu dermatológico 1 L



2ª unidad
-50%
1,88 €
Comprando 2 la unidad sale a 2,82€ (1,88€/100 ml)
1 unidad: 3,75€ 2,50€/100 ml

Desodorante Axe gama Core 150 ml unidad



3,39€
2,75€
11,00€/kg

Jabón Lida glicerina lote 2x125 g



4,90€
3,99€
0,67€/100 ml

Gel Lida natural de glicerina 600 ml



2,95€
2,59€
0,43€/100 ml

Gel La Toja gama 600 ml unidad



-70% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinadas como quieras!

En toda la gama Elvive



3,45€
2,75€
1,62€/100 ml

Gel fijador Giorgi super rizos 170 ml



3,25€
2,75€
1,10€/100 ml

Espuma Giorgi rizo marcado o fijación extrafuerte 250 ml unidad



3,99€
2,99€
2,06€/100 ml

Cera en gel Giorgi look natural 145 ml



4,45€
3,30€
4,40€/100 ml

Cera cabello Giorgi efecto mate 75 ml



1,99€
1,49€
0,02€/unidad

Pañuelos faciales Foxy Cream 4 capas 75 u



-25% descuento incluido en el precio

Garnier
agua micelar piel normal 400 ml, parches para acné Pure Active Pimple Patch Invisible 8h parche con tecnología hidrocoloide con BHA para Granitos 22 u o mascarilla facial Hydra Bomb calmante pieles secas y sensibles unidad



Protege slip Carefree FlexiForm 30 u

1,95€
1,69€
0,06€/unidad





CADA DÍA
REIMAGINANDO Y MEJORANDO LA VIDA



1,49€
29,80€/kg

Limpiador Bref WC poder activo pino, limón, lavanda o blue activ higiene 50 g unidad



~~5,49€~~
4,99€
0,12€/lavado

Vajillas máquina Somat gel Todo en 1 lima y limón 40 lavados



~~6,99€~~
4,99€
0,28€/lavado

Vajillas máquina Somat Excellence 4 en 1 18+2 cápsulas



~~7,75€~~
6,99€
0,14€/lavado

Vajillas máquina Somat gel lima-limón 50 lavados



~~11,49€~~
9,99€
0,30€/lavado

Detergente Wipp power caps 33 u



~~13,99€~~
10,99€
0,27€/lavado

Detergente Wipp gel antiolores 40+40 lavados



~~13,99€~~
10,99€
0,27€/lavado

Detergente Wipp gel azul 40+40 lavados



~~3,69€~~
2,99€
0,12€/lavado

Detergente Perlan gel 750 ml 25 lavados



~~3,99€~~
2,99€
0,10€/lavado

Perfumador Vernel cherry o blue jasmine 540 ml 30 dosis unidad



~~2,99€~~
2,49€
0,05€/lavado

Suavizante Vernel concentrado azul, delicado, aromaterapia o Maldivas 55 lavados unidad



-25%
descuento

incluido en el precio

Ambientador Glade Sense recambio lavanda, frescor de primavera, relax zen, vainilla 18 ml. Un Toque aparato lavanda, recambio eléctrico relax zen + aparato gratis, recambio eléctrico frescor ropa + aparato gratis. Un Toque relax, lavanda duplo 2x10 ml o Sense Collection lavanda aparato, unidad

ATLÁNTICO
SUPERMERCADO

**Calidad
al mejor precio**

Disponibilidad según surtido de tiendas



MIXTO
Papel | Apoyando la
silvicultura responsable
FSC® C104983